схід від села); 

на пам’ятку культурної спадщини за видом «історія» Братська могила 

жертв нацизму, охоронний № 2137 (м. Старокостянтинів). 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради  

(Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 35853  (тридцять п’ять тисяч 

вісімсот п’ятдесят три) гривні 84 копійки у межах асигнувань, що передбачені 

в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік 

за КПКВ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені